wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielnie zamówienia: EVER Cleaning Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, Ever Medical Care Spółka 

z°ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie oraz EVERTEAM Spółka 

z°ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie kwotę 15 000 zł 00 gr 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy), tytułem zwrotu uiszczonego wpisu.